
UCHWAŁA NR LXXVI/515/2023 
RADY GMINY STARE MIASTO 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit „i”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r., poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) art. 111 ustawy 
z 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.) Rada Gminy Stare Miasto uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2024 rok w łącznej kwocie 97.409.594,82 zł. z tego:  

1) dochody bieżące w kwocie  75.495.579,60 zł. 

2) dochody majątkowe w kwocie   21.914.015,22 zł.       
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. (art. 212 ust. 1 pkt 1, art. 235 ufp)  

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:      
pkt 1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2024 w łącznej kwocie 103.309.594,82 zł. z tego:  

1) wydatki bieżące w kwocie   75.339.479,84 zł.  

2) wydatki majątkowe w kwocie  27.970.114,98 zł.      
(art. 212 ust. 1 pkt 2, art. 236 ufp) zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 8 do uchwały. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:      
pkt 1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 5.900.000,00 zł. zostanie sfinansowany: 

1) przychodami z tytułu emitowanych papierów wartościowych 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 7.800.000,00 zł. zgodnie  
z załącznikiem  Nr 4.          
(art. 212 ust. 1 pkt 4 ufp)  

§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 1.900.000,00 zł. zgodnie  
z załącznikiem  Nr 4.         
(art. 212 ust. 1 pkt 5 ufp)  

§ 6. Określa się limit zobowiązań z tytułu wyemitowanych papierów wartościowych w kwocie 
7.500.000,00 zł. 

§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 5  
(art. 214 pkt 1, art. 215 ufp)  

§ 8. Upoważnia się Wójta do: 

1) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami 
i rozdziałami w ramach działu w zakresie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy, wydatków 
majątkowych lub między zadaniami w ramach działu, (art. 212 ust. 2 pkt 2, art. 258 ufp)  

2) dokonywania zmian w budżecie polegających na dokonywaniu zmian w planie dochodów i wydatków 
związanych ze:            
a.zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu,          

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 294ECB82-AB3C-4620-92AF-E565D6BB8C0C. Podpisany Strona 1



b.zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu,    
c.zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich   
(art. 258 ust. 1 pkt 4 ufp)  

3) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych, o których mowa 
w art. 89 ust. 1 i art. 90 do kwoty 7.500.000,00 zł. 

4) w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa upoważnia się wójta do dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego, w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami 
klasyfikacji budżetowej 

5) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy,   
(art. 212 ust. 2 pkt 2, art. 258 ufp)  

6) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach, niż  bank prowadzący 
obsługę budżetu. (art. 264 ust. 3 ufp)  

§ 9. Określa się sumę, do której Wójt może samodzielnie zaciągać zobowiązania w wysokości 
10.000.000,00 zł., w tym z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym.(art. 18 ust. 2 pkt 10 usg)  

§ 10. 1. 1.Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych stanowią kwotę 
360.000,00 zł. 1.2.Dochody z tytułu opłaty od napojów alkoholowych (tzw. „małpek”) stanowią kwotę 
110.000,00 zł. 

2. Wydatki w kwocie 470.000,00 zł. przeznacza się: 

1) na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
w wysokości 465.000,00 zł.        
(art. 212 ust. 1 pkt 8 ufp w związku z art. 18 ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałanie 
alkoholizmowi)  

2) w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 5.000,00 zł. 
(art. 212 ust. 1 pkt 8 ufp w związku z art. 10 ust. 2 ustawy o przeciwdziałaniu narkomanii)  

§ 11. Dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy Prawo ochrony 
środowiska przeznacza się na finansowanie wydatków z zakresu ochrony środowiska, określonym ustawą, 
zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 12. Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane                  
z gospodarowaniem odpadami komunalnymi określa Tabela Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 13. Tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 101.252,95 zł. 

2) celową w wysokości 1.754.636,00 zł., w tym:        
a.bieżącą na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 149.000,00 zł. 
(art. 222 ufp w związku z ustawą o zarządzaniu kryzysowym)       
b.bieżącą na wypłatę nagród jubileuszowych i odpraw emerytalnych w łącznej kwocie 1.445.636,00 zł. 
c.majątkową na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 160.000,00 zł.  

§ 14. Wyodrębnia się Fundusz Sołecki według zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem 
przedsięwzięć do realizacji poszczególnych sołectw oraz pozostałe wydatki jednostek pomocniczych zgodnie 
z załącznikiem Nr 7.(art. 212 ust. 1 pkt 10 ufp)  

§ 15. 1. Dochody i wydatki na zadania majątkowe realizowane w roku 2024 w ramach środków 
z Rządowego Funduszu Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych. 

2. Dochody i wydatki na zadania bieżące realizowane w roku 2024 w ramach środków z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19. 

3. Dochody i wydatki na zadania bieżące realizowane w roku 2024 w ramach środków z Funduszu 
Pomocy.zgodnie z załącznikiem nr 10. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 294ECB82-AB3C-4620-92AF-E565D6BB8C0C. Podpisany Strona 2



§ 16. Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej w roku 2024 wynosi 
55.116,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 17. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 18. Uchwała wchodzi w życie 1 stycznia 2024 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Halina Turajska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 294ECB82-AB3C-4620-92AF-E565D6BB8C0C. Podpisany Strona 3



 
2024 r.  DOCHODY 

 

nr LXXVI/515/2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28.12.2023 r.  
4 rok  DOCHODY 

 

     

       

       

       

       

   
 

   

      

   

 

  

       

      

   
 

  

       

   

 

   

   
 

   

       

       
      
      

     

      

   

 

  

      

       

      

      

   

 

  

      

      

   

 

  

   
 

 

      

      

      

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 294ECB82-AB3C-4620-92AF-E565D6BB8C0C. Podpisany Strona 1



 
2024 r.  DOCHODY 

 

   
 

  

   
   

   
 

  

   

 

  

      

      

      

   
 

   

      

   
 

  

   
 

   

       

      

      

      

      

   
 

 

   
 

  

   
 

   

       

      

      

      

      

      

      

      

      

   
 

   

      

      

      

   
 

   

   
 

 

      

   
 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 294ECB82-AB3C-4620-92AF-E565D6BB8C0C. Podpisany Strona 2



 
2024 r.  DOCHODY 

 

       

       

       

       

   
 

   

       

      

      

       

      

   

 

  

      

      

      

      

       

      

   
 

  

      

      

   
 

  

      

      

      

     

      

   

 

  

      

      

      

   
 

  

   
 

  

   
 

  

   
 

  

      

   
 

  

      

      

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 294ECB82-AB3C-4620-92AF-E565D6BB8C0C. Podpisany Strona 3



 
2024 r.  DOCHODY 

 

      

      

      

   

 

  

      

      

   
 

  

       

   
 

   

   

 

   

   
 

  

   
 

  

   

 

  

      

   
 

  

       

       

       

      

      

      

   

 

  

   

 

  

   
 

  

      
      

      

   
 

  

      

      
      

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 294ECB82-AB3C-4620-92AF-E565D6BB8C0C. Podpisany Strona 4



 
2024 r.  DOCHODY 

 

     

      

      

   

 

  

      

   
 

  

      

      

   

 

  

    

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 294ECB82-AB3C-4620-92AF-E565D6BB8C0C. Podpisany Strona 5



 
2024 r.  WYDATKI 

 

LXXVI/515/2023  Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28.12.2023 r. 
24 rok  WYDATKI 

            

   Paragraf   
 

 010      13 292 015,11 

   01008   Melioracje wodne 5 000,00 

 
  

  
2830 

 

5 000,00 

   01030   Izby rolnicze 5 000,00 

 
  

  
2850  

5 000,00 

   01043    3 790 000,00 

     6050  1 510 000,00 

 
  

  
6370 

Wydatki 

 

2 280 000,00 

   01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 9 492 015,11 

     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek  859 519,87 

 
  

  
6370 

 

8 632 495,24 

 
400 

  
  

 
1 000 000,00 

   40002   Dostarczanie wody 1 000 000,00 

     4300  1 000 000,00 

 600      11 349 420,77 

   60002   Infrastruktura kolejowa 41 700,00 

 
  

  
6300 

 

41 700,00 

   60004   Lokalny transport zbiorowy 1 498 112,60 

 
  

  
2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 

 

1 100 000,00 

     4300  398 112,60 

   60014   Drogi publiczne powiatowe 187 000,00 

 
  

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc 

 

187 000,00 

   60016   Drogi publiczne gminne 9 617 608,17 

     4210  130 000,00 

     4300  30 000,00 

     4520  40 000,00 

     4590  1 000,00 

     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek  1 240 300,69 

     6058  1 000 881,00 

     6059  1 020 881,00 

 
  

  
6370 

 

6 154 545,48 

   60020    5 000,00 

     4210  5 000,00 

 700     Gospodarka mieszkaniowa 2 038 500,00 

   70005    1 984 500,00 

     4210  20 000,00 

     4260 Zakup energii 110 000,00 

     4270  7 000,00 

     4300  62 000,00 

     4430  2 000,00 

     4480  2 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 294ECB82-AB3C-4620-92AF-E565D6BB8C0C. Podpisany Strona 6



 
2024 r.  WYDATKI 

 

     4520  5 000,00 

     4590  100 000,00 

     4610 Koszty  20 000,00 

     6060  1 656 000,00 

   70007   Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 54 000,00 

     4210  15 000,00 

     4260 Zakup energii 20 000,00 

     4270  2 000,00 

     4300  15 000,00 

     4430  2 000,00 

 710      592 000,00 

   71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 452 000,00 

     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 52 000,00 

     4300  400 000,00 

   71012   Zadania z zakresu geodezji i kartografii 80 000,00 

     4300  80 000,00 

   71035   Cmentarze 50 000,00 

     6050  50 000,00 

   71095    10 000,00 

 
  

  
4390 

opinii 
10 000,00 

 750     Administracja publiczna 9 898 127,60 

   75011    169 255,00 

     4010  128 136,66 

     4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 370,00 

     4110  24 834,00 

     4210  4 000,00 

     4440  1 914,34 

   75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 236 800,00 

     3030  224 400,00 

     4210  5 000,00 

     4300  7 000,00 

     4360  200,00 

     4430  200,00 

   75023    8 150 400,71 

     3020  9 000,00 

     4010  5 070 000,00 

     4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 378 000,00 

     4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 30 000,00 

     4110  900 000,00 

     4120  133 000,00 

 
  

  
4140 

 
17 000,00 

     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 109 000,00 

     4210  200 000,00 

     4220  10 000,00 

     4260 Zakup energii 140 000,00 

     4270  30 000,00 

     4280  7 000,00 

     4300  500 000,00 

     4360  18 000,00 

     4410  32 000,00 

     4420  9 000,00 

     4430  40 000,00 

     4440  93 400,71 

     4610  8 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 294ECB82-AB3C-4620-92AF-E565D6BB8C0C. Podpisany Strona 7



 
2024 r.  WYDATKI 

 

 
  

  
4700 

 
27 000,00 

     4710  20 000,00 

     4810 Rezerwy 205 000,00 

     6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek  165 000,00 

   75075    117 000,00 

     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 

     4210  22 000,00 

     4300  90 000,00 

   75085    1 010 971,89 

     3020  2 000,00 

     4010  720 000,00 

     4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 49 000,00 

     4110  126 000,00 

     4120  18 500,00 

     4210  10 000,00 

     4280  1 000,00 

     4300  25 000,00 

     4360  200,00 

     4410  1 000,00 

     4440  16 271,89 

 
  

  
4700 

 
5 000,00 

     4710  2 000,00 

     4810 Rezerwy 35 000,00 

   75095    213 700,00 

     3030  115 200,00 

     4210  2 500,00 

     4300  1 000,00 

     4430  95 000,00 

 
751 

  
   

2 542,00 

 
  

75101 
  

ochrony prawa 
2 542,00 

     4010  1 320,00 

     4110  236,68 

     4210  985,32 

 754      1 512 600,00 

   75412    1 344 600,00 

 
  

  
2820 

finansowanie lub 

stowarzyszeniom 

48 000,00 

     3030  50 000,00 

     4110  5 000,00 

     4120  600,00 

     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 

     4210  100 000,00 

     4220  1 000,00 

     4260 Zakup energii 20 000,00 

     4270 remontowych 2 000,00 

     4280  5 000,00 

     4300  38 000,00 

     4430  25 000,00 

     6050  40 000,00 

 
  

  
6370 

Wydatki 

 

960 000,00 

   75414   Obrona cywilna 8 000,00 

     4210  5 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 294ECB82-AB3C-4620-92AF-E565D6BB8C0C. Podpisany Strona 8



 
2024 r.  WYDATKI 

 

     4300  2 000,00 

 
  

  
4700 

 
1 000,00 

   75421    149 000,00 

     4810 Rezerwy 149 000,00 

   75495    11 000,00 

 
  

  
2820 

stowarzyszeniom 

5 000,00 

     4210  3 000,00 

     4300  3 000,00 

 757     publicznego 1 500 000,00 

 
  

75702 
  

  

1 500 000,00 

 
  

  
8090 

Koszty emisji 
 

14 725,00 

 
  

  
8110 

 

1 485 275,00 

 758     rozliczenia 216 252,95 

   75814    5 000,00 

     4530  5 000,00 

   75818    261 252,95 

     4810 Rezerwy 101 252,95 

     6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 160 000,00 

 801      40 127 208,68 

   80101    22 092 337,70 

     3020  786 100,00 

     4010  2 661 550,00 

     4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 203 930,00 

     4110  2 609 000,00 

     4120  391 520,00 

 
  

  
4140 

 
13 600,00 

     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 500,00 

     4210  451 000,00 

     4220  8 400,00 

     4240  67 400,00 

     4260 Zakup energii 448 000,00 

     4270  22 100,00 

     4280  14 100,00 

     4300  388 000,00 

     4360  17 000,00 

     4410  10 400,00 

     4420  1 000,00 

     4430  21 650,00 

     4440  681 377,70 

 
  

  
4700 

 
4 600,00 

     4710  34 800,00 

     4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 532 900,00 

     4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 877 300,00 

     4810 Rezerwy 826 110,00 

     6050  15 000,00 

   80103    1 132 836,97 

     3020 Wydatki osobowe  28 100,00 

     4010  115 800,00 

     4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 830,00 

     4110  115 023,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 294ECB82-AB3C-4620-92AF-E565D6BB8C0C. Podpisany Strona 9



 
2024 r.  WYDATKI 

 

     4120  17 328,00 

     4210  14 300,00 

     4260 Zakup energii 15 100,00 

     4280  500,00 

     4300  201 100,00 

     4440  25 880,97 

     4710  3 275,00 

     4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 517 700,00 

     4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 38 900,00 

     4810 Rezerwy 33 000,00 

   80104   Przedszkola  9 821 538,66 

 
  

  
2310 

 

450 000,00 

     3020 Wydatki osobowe  239 330,00 

     4010  1 901 900,00 

     4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 131 500,00 

     4110  1 050 800,00 

     4120  158 210,00 

 
  

  
4140 

 
3 000,00 

     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 

     4210  143 200,00 

     4220 Zakup  58 000,00 

     4240  7 500,00 

     4260 Zakup energii 87 500,00 

     4270  4 000,00 

     4280  5 900,00 

     4300  510 200,00 

 
  

  
4330  

420 000,00 

     4360  5 000,00 

     4410 krajowe 4 500,00 

     4420  600,00 

     4430  7 500,00 

     4440  278 902,66 

 
  

  
4700 

 
1 000,00 

     4710  14 100,00 

     4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 910 570,00 

     4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 272 000,00 

     4810 Rezerwy 154 326,00 

   80107    983 178,32 

     3020  22 500,00 

     4110  126 500,00 

     4120  18 412,00 

     4210  6 600,00 

     4260 Zakup energii 12 500,00 

     4300  800,00 

     4440 socjalnych 15 566,32 

     4710  2 500,00 

     4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 687 650,00 

     4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 43 750,00 

     4810 Rezerwy 46 400,00 

   80113    529 300,00 

     4110  13 500,00 

     4120  1 800,00 

     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 80 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 294ECB82-AB3C-4620-92AF-E565D6BB8C0C. Podpisany Strona 10



 
2024 r.  WYDATKI 

 

     4210 Zakup  170 000,00 

     4270  10 000,00 

     4300  254 000,00 

   80146    147 376,00 

     3020 Wydatki osobowe niezaliczone do  7 000,00 

     4210  7 369,00 

     4300  37 213,00 

 
  

  
4700 

 
95 794,00 

   80148    2 226 377,85 

     3020  3 500,00 

     4010 Wynagrodzenia osobowe  880 600,00 

     4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 60 450,00 

     4110  154 000,00 

     4120  23 050,00 

     4210  26 000,00 

     4220  858 000,00 

     4260 Zakup energii 82 000,00 

     4270  6 000,00 

     4280  1 500,00 

     4300  37 500,00 

     4410  1 400,00 

     4440  25 077,85 

     4710  1 500,00 

     4810 Rezerwy 15 800,00 

     6050 Wydatki inwestycyjne  50 000,00 

 

  

80149 

  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

formach wychowania przedszkolnego 

856 889,00 

     3020  52 148,00 

     4010  62 000,00 

     4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00 

     4110  121 820,00 

     4120  17 120,00 

     4710  1 308,00 

     4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 549 140,00 

     4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 47 353,00 

 
  

80150 
  

 

1 655 235,00 

     3020 Wydatki osobowe niezaliczone do  71 030,00 

     4110  230 920,00 

     4120  33 650,00 

     4210  5 000,00 

     4710  2 700,00 

     4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 223 940,00 

     4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 87 995,00 

   80195    632 139,18 

     4110  1 500,00 

     4111  795,50 

     4120  500,00 

     4121  110,41 

     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00 

     4171 Wynagrodzenia bezosobowe 4 611,80 

     4190 Nagrody konkursowe 4 500,00 

     4210  34 000,00 

     4220  1 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 294ECB82-AB3C-4620-92AF-E565D6BB8C0C. Podpisany Strona 11



 
2024 r.  WYDATKI 

 

     4240  30 000,00 

     4270  60 000,00 

     4281  1 693,95 

     4300  22 300,00 

     4301  887,78 

     4430  1 000,00 

     4431  2 819,45 

     4440  258 743,48 

 
  

  
4701 

 
196 676,81 

 851     Ochrona zdrowia 490 408,48 

   85153   Zwalczanie narkomanii 5 000,00 

     4300  5 000,00 

   85154    465 000,00 

 

  

  

2360 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

 

30 000,00 

     4110  4 000,00 

     4120  1 500,00 

     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200 000,00 

     4210  97 500,00 

     4220  10 000,00 

     4260 Zakup energii 20 000,00 

     4300  100 000,00 

     4430  2 000,00 

   85195    20 408,48 

     6050  20 408,48 

 852      3 705 615,00 

   85202    385 000,00 

     4300  385 000,00 

   85205    1 000,00 

     4300  1 000,00 

 

  

85213 

  

 

18 790,00 

     4130  18 790,00 

 
  

85214 
  ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

189 250,00 

     3110  189 250,00 

   85215   Dodatki mieszkaniowe 12 000,00 

     3110  12 000,00 

   85216    184 583,00 

     3110  184 583,00 

   85219    2 654 400,00 

     3020  15 000,00 

     4010  1 700 000,00 

     4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 136 000,00 

     4110  310 000,00 

     4120  45 000,00 

     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 80 000,00 

     4210  35 000,00 

     4220  3 000,00 

     4260 Zakup energii 20 000,00 

     4270  1 000,00 

     4280  5 000,00 

     4300  95 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 294ECB82-AB3C-4620-92AF-E565D6BB8C0C. Podpisany Strona 12



 
2024 r.  WYDATKI 

 

     4360 telekomunikacyjnych 10 000,00 

     4410  17 000,00 

     4430  3 000,00 

     4440  51 700,00 

     4610 prokuratorskiego 200,00 

 
  

  
4700 

 
6 000,00 

     4710  1 500,00 

     4810 Rezerwy 70 000,00 

     6050 Wydatki  50 000,00 

   85228    131 700,00 

     4010  110 000,00 

     4110  19 000,00 

     4120  2 700,00 

   85230    100 000,00 

     3110  100 000,00 

   85295    28 892,00 

 

  

  

2360 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

 

15 000,00 

 
  

  
2710 

Dotacja celowa na pomoc 

 

2 000,00 

     4300  11 892,00 

 853      5 000,00 

   85395    5 000,00 

     3110  5 000,00 

 854     Edukacyjna opieka wychowawcza 141 208,00 

   85404   Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 75 830,00 

     3020  130,00 

     4110  7 950,00 

     4120  1 150,00 

     4210  13 000,00 

     4240  2 200,00 

     4710  200,00 

     4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 47 200,00 

     4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4 000,00 

   85415    30 000,00 

     3240  27 000,00 

     3260  3 000,00 

   85416    35 000,00 

     3240  35 000,00 

   85446    378,00 

     4300  378,00 

 855     Rodzina 6 022 985,02 

 
  

85502 
  

rentowe z  

5 304 167,00 

     3110  4 596 000,00 

     4010  117 000,00 

     4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 500,00 

     4110  571 938,32 

     4120  1 900,00 

     4440  3 828,68 

   85504   Wspieranie rodziny 312 543,02 

     3020 Wydatki osobowe niezaliczone do  400,00 

     4010  230 000,00 

     4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 294ECB82-AB3C-4620-92AF-E565D6BB8C0C. Podpisany Strona 13



 
2024 r.  WYDATKI 

 

     4110  41 000,00 

     4120  6 000,00 

     4360  500,00 

     4410  12 000,00 

     4440  5 743,02 

 
  

  
4700 

 
900,00 

   85508    160 000,00 

 
  

  
4330  

160 000,00 

 
  

85513 
  

 

85 185,00 

     4130  85 185,00 

   85516   wieku do lat 3 158 000,00 

 
  

  
2830 

 

158 000,00 

   85595    3 090,00 

 
  

  
3290  

3 000,00 

 
  

  
4740 

obywatelom Ukrainy 
90,00 

 900      8 546 752,35 

   90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 2 833 196,00 

     3020  900,00 

     4010  73 000,00 

     4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 800,00 

     4110  14 000,00 

     4120  1 906,00 

     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 

     4210  2 000,00 

     4260 Zakup energii 831,78 

     4280  400,00 

     4300  2 710 443,88 

     4360  200,00 

     4410  600,00 

     4440  1 914,34 

 
  

  
4700 

 
1 000,00 

     4710  1 200,00 

   90003   Oczyszczanie miast i wsi 11 000,00 

     4210  9 000,00 

     4300  2 000,00 

   90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 40 000,00 

     4210  20 000,00 

     4300  20 000,00 

   90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 214 971,95 

     3020  1 000,00 

     4010  5 855,29 

     4011  10 585,53 

     4012  112 092,03 

     4042 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 600,00 

     4110  1 001,25 

     4111  1 810,13 

     4112  19 441,45 

     4120  143,46 

     4121  259,34 

     4122  2 785,52 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 294ECB82-AB3C-4620-92AF-E565D6BB8C0C. Podpisany Strona 14



 
2024 r.  WYDATKI 

 

     4190 Nagrody konkursowe 800,00 

     4210  2 412,00 

     4212  4 680,00 

     4220  2 000,00 

     4280 zdrowotnych 300,00 

     4300  2 500,00 

     4302  9 300,00 

     4410  1 400,00 

     4411  28 083,00 

     4421  2 808,00 

     4440  1 914,34 

 
  

  
4700 

 
2 112,61 

     4710  88,00 

   90006    10 000,00 

     4300  10 000,00 

   90013    105 000,00 

     4210  5 000,00 

     4300  100 000,00 

   90015    1 707 936,53 

     4210  5 000,00 

     4260 Zakup energii 670 000,00 

     4270  230 000,00 

     4300  50 000,00 

     6010 Wydatki na  30 000,00 

     6050  722 936,53 

   90017    3 066 630,00 

     3020  25 000,00 

     4010  1 950 000,00 

     4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 130 000,00 

     4110  355 000,00 

     4120  51 000,00 

 
  

  
4140 

 
30 000,00 

     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 500,00 

     4210  200 000,00 

     4260 Zakup energii 60 000,00 

     4270 remontowych 10 000,00 

     4280  4 000,00 

     4300  50 000,00 

     4360  5 000,00 

     4410  5 000,00 

     4430  19 000,00 

     4440  50 730,00 

     4480  14 000,00 

 
    4500 

terytorialnego 
10 000,00 

     4520  2 000,00 

     4610  400,00 

 
  

  
4700 

 
3 000,00 

     4710  5 000,00 

     4810 Rezerwy 60 000,00 

   90095    558 017,87 

     4210 Zakup  10 000,00 

     4260 Zakup energii 45 000,00 

     4300  289 526,44 

     4430  10 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 294ECB82-AB3C-4620-92AF-E565D6BB8C0C. Podpisany Strona 15



 
2024 r.  WYDATKI 

 

 
  

  
4500 

terytorialnego 
2 500,00 

     6050  40 000,00 

     6058  102 438,00 

     6059  58 553,43 

 921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 177 458,86 

   92105    186 868,25 

     4110  1 000,00 

     4120  400,00 

     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 

     4210  29 000,00 

     4260 Zakup energii 2 000,00 

     4300  148 468,25 

     4430  1 000,00 

   92109    141 346,11 

     4110  3 000,00 

     4120  1 000,00 

     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 

     4210  30 635,35 

     4260 Zakup energii 22 000,00 

     4270  5 000,00 

     4300  25 000,00 

     4430  3 500,00 

     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek  33 210,76 

   92116   Biblioteki 970 000,00 

 
    2480 

kultury 
820 000,00 

 
  

  
2800 publicznych 

150 000,00 

   92120    822 244,50 

     4300  10 000,00 

 
  

  
6570 zabytkowych 

 

812 244,50 

   92195    57 000,00 

 
  

  
2820 

stowarzyszeniom 

5 000,00 

     4110  800,00 

     4120  200,00 

     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 

     4210  12 000,00 

     4300  36 000,00 

 926     Kultura fizyczna 691 500,00 

   92601   Obiekty sportowe 351 200,00 

     4110  4 000,00 

     4120  400,00 

     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 

     4210  55 000,00 

     4260 Zakup energii 180 000,00 

     4270  5 000,00 

     4300  70 000,00 

     4360  4 000,00 

     4430  12 800,00 

   92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 229 800,00 

 
  

  
2820 

stowarzyszeniom 

180 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 294ECB82-AB3C-4620-92AF-E565D6BB8C0C. Podpisany Strona 16



 
2024 r.  WYDATKI 

 

 
  

  
3040 

 
5 000,00 

     4110  900,00 

     4120  100,00 

     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 

     4210  12 000,00 

     4260 Zakup energii 800,00 

     4300  25 000,00 

     4430  1 000,00 

   92695    110 500,00 

     4110  900,00 

     4120  100,00 

     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 

     4210 Zakup  5 000,00 

     4260 Zakup energii 3 000,00 

     4300  18 000,00 

     4430  1 500,00 

     6050  77 000,00 

 Razem: 103 309 594,82 
         
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 294ECB82-AB3C-4620-92AF-E565D6BB8C0C. Podpisany Strona 17



 
2024 r.   Zadania zlecone 

 

LXXVI/515/2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28.12.2023 r. 
4 rok 

     
 

I. 
zleconych ustawami w 2024 roku. 

 
 DOCHODY 

 
     

      

      

   
 

  

    
  

      

   
 

  

      

      

   
 

  

       

   
 

   

   
 

   

   
 

  

   
 

  

    

 
 
 

 WYDATKI 
 

     

      

      

      

      

      

      

      

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 294ECB82-AB3C-4620-92AF-E565D6BB8C0C. Podpisany Strona 18



 
2024 r.   Zadania zlecone 

 

    
  

      

      

     

     

      

      

      

       

   
 

   

       

      

      

      

      

      

   
 

  

      

    

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 294ECB82-AB3C-4620-92AF-E565D6BB8C0C. Podpisany Strona 19



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 294ECB82-AB3C-4620-92AF-E565D6BB8C0C. Podpisany Strona 20



 
 

 
2024 r.   

 

 Nr LXXVI/515/2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28.12.2023 r. 
towej na 2024 rok 

  
 

GMINY STARE MIASTO W 2024 ROKU 

    
 Podmiot 

dotowany 
Cel 

Podmiotowej Przedmiotowej Celowej 

 820 000,00 0,00 1 930 700,00 
     

600     
TRNASPORT I 

 
0 0 1 328 700,00 

 
    

  
60004 

  Lokalny transport 
zbiorowy 

0 0 1 100 000,00 
    

    2310 Dotacja celowa przekazana 

realizowane na podstawie 

 
terytorialnego 

    1 100 000,00 Jednostki 

terytorialnego 

Dofinansowanie 
transportu 
komunikacji 
publicznej - MZK 

  60002    Infrastruktura kolejowa     41 700,00     

    6300 Dotacja celowa na pomoc 

na dofinansowanie 

inwestycyjnych 

    41 700,00 Jednostki 

terytorialnego 

Program 

Lokalnej i 
Regionalnej 
Infrastruktury 
Kolejowej Kolej+ 
do 2028 r.  
Budowa nowej 
linii kolejowej 
Turek  Konin 

  60014   Drogi publiczne 
powiatowe 

0 0 
187 000,00 

    

    6300 Dotacja celowa na pomoc 

terytorialnego na 

inwestycyjnych i 
 

    187 000,00 Jednostki 

terytorialnego 

Dofinansowanie 

powiatowych na 
terenie Gminy 
Stare Miasto 

801     
WYCHOWANIE 

0 0 450 000,00     

  80104   Przedszkola 0 0 450 000,00     
    2310 Dotacja celowa przekazana 

realizowane na podstawie 

 
terytorialnego 

    450 000,00 Jednostki 

terytorialnego 

Pobyt dzieci z 
terenu Gminy 
Stare Miasto w 
przedszkolach 
innych jednostek 

terytorialnego 
852      0 0 2 000,00     

  85295    0 0 2 000,00 
    

    2710 Dotacja celowa na pomoc 

terytorialnego na 

 

    2 000,00 Jednostki 

terytorialnego 
z zakresu 
interwencji 
kryzysowej i 

przemocy 
921     KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 
KULTURALNEGO 

820 000,00 0 150 000,00 

    
  92116   Biblioteki 820 000,00 0 150 000,00 

    
    2480 Dotacja podmiotowa dla 

Biblioteki 
820 000,00     Biblioteka 

Publiczna 
Gminy Stare 
Miasto 

statutowa 

    2800  

zaliczanych do sektora 
 

    150 000,00 Biblioteka 
Publiczna 
Gminy Stare 
Miasto 

kulturalna 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 294ECB82-AB3C-4620-92AF-E565D6BB8C0C. Podpisany Strona 21



 
 

 
2024 r.   

 

publicznych 
0 0 1 258 244,50 

    
O10     ROLNICTWO I 

 
0 0 

5 000,00 
    

  O1008   Melioracje wodne 0   5 000,00 
    

    2830 
finansowanie lub 

zleconych do realizacji 

zaliczanym do sektora 
publicznych 

    5 000,00 
Wodna 

Konserwacja 

melioracyjnych 

754 
    PUBLICZNE I OCHRONA 

 

0 0 53 000,00 

    
  75412   

 
0 0 48 000,00 

    
    2820 

finansowanie lub 
dofinansowanie 

stowarzyszeniom 

    48 000,00 Stowarzyszenie 

publicznego i 
ochrony 

 

  75495    0 0 5 000,00 
    

    2820 Dotacja celowa z 
finansowanie lub 
dofinansowanie 

stowarzyszeniom 

    5 000,00 Stowarzyszenie 

publicznego i 
ochrony 

 

851     OCHRONA ZDROWIA 0 0 30 000,00 
    

  85154   
alkoholizmowi 

0 0 30 000,00 
    

    2360 

terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 

zleconych do realizacji 

publicznego 

0 0 30 000,00 Organizacja 

publicznego 

Prowadzenie 

wsparcia 
dziennego 

852      0 0 15 000,00     
  85295    0 0 15 000,00 

    
    2360 

terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 

zleconych do realizacji 

publicznego 

    15 000,00 Organizacja 

publicznego 

Organizacja 
pomocy 

wieku 
emerytalnym 

855     RODZINA 0 0 158 000,00     
  85516   System opieki nad 

 
0 0 158 000,00 

    
    2830 

zleconych do realizacji 

zaliczanym do sektora 
 

0 0 158 000,00 Jednostki 

 

Dofinansowanie 
pobytu dzieci w 

gminy 

921     KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
KULTURALNEGO 

0 0 
817 244,50 

    
  92120   

opieka nad zabytkami 
0 0 812 244,50 

    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 294ECB82-AB3C-4620-92AF-E565D6BB8C0C. Podpisany Strona 22



 
 

 
2024 r.   

 

    6570 Dotacja celowa przekazana 

zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora 

 

    812 244,50 

 w 
 

Dofinansowanie 
ochrony 
dziedzictwa 
kulturalnego 

  92195    0 0 5 000,00     
    2820 

finansowanie lub 
dofinansowanie 

stowarzyszeniom 

    5 000,00 Stowarzyszenia Dofinansowanie 
ochrony 
dziedzictwa 
kulturalnego 

926     Kultura fizyczna 0 0 180 000,00     
  92605   Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 
0 0 180 000,00 

    
    2820 

finansowanie lub 
dofinansowanie 

stowarzyszeniom 

    180 000,00 Kluby sportowe Dofinansowanie 

kultury fizycznej 

       820 000,00 0 3 188 944,50 x x 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 294ECB82-AB3C-4620-92AF-E565D6BB8C0C. Podpisany Strona 23



 

 
2024 r.   

 

 Nr LXXVI/515/2023  Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28.12.2023 r.                
towej na 2024 rok 

 

DOCHODY I WYDATKI   
 24 roku 

 

 DOCHODY  

  Paragraf   

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

 
9 000,00 

 90019  

 
9 000,00 

  0690  9 000,00 

Razem: 9 000,00 

 

 WYDATKI  

  Paragraf   

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

 
9 000,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 9 000,00 

  4210  9 000,00 

Razem: 9 000,00 

 

 Zaplanowano wydatki na zakup koszy ulicznych w celu utrzyman na terenie 
gminy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 294ECB82-AB3C-4620-92AF-E565D6BB8C0C. Podpisany Strona 24



 
2024 r.   

 
 

Nr LXXVI/515/2023  Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28.12.2023 r. 
4 rok 

 

4 

    Nazwa  
 

  

600 60016 6050  ul. Grodziecka w kierunku Starego 
Miasta 

  12 000,00 

600 60016 6050 Bicz 
Przebudowa drogi dojazdowej do 

 
nr 33) 

  19 988,69 

600 60016 6050  
 

 
  22 011,70 

600 60016 6050 Janowice 
Budowa chodnika w m. Janowice,  

ETAP II 
  10 000,00 

600 60016 6050  
Przebudowa drogi gminnej w m. 

 
  30 000,00 

600 60016 6050  
 

 
kontynuacja 

  19 000,00 

600 60016 6050 Lisiec Wielki 
Budowa chodnika w m. Lisiec Wielki 
ul. Makowa ETAP II kontynuacja   25 000,00 

600 60016 6050 Rumin 
Budowa chodnika w m. Rumin wraz 

 
  18 000,00 

600 60016 6050  
 

 
  12 500,00 

600 60016 6050  
 

ul. Poziomkowa wraz z 
 

  12 500,00 

600 60016 6050  
 
 

  32 000,00 

           213 000,39 

        Razem  0,00 213 000,39 

801 80195 4210 
 

Zakup gabloty na sztandar i gabloty 

Wielkopolskich 
4 000,00   

         4 000,00 0,00 

801 80101 4240  
 mobilna 

tablica 
 

10 000,00   

         10 000,00 0,00 

801 80101 4300 Lisiec Wielki 
Przebudowa boiska sportowego przy 

Wielkim 
5 000,00   

         5 000,00 0,00 

801 80101 6050  
 

  15 000,00 

         0,00 15 000,00 

         19 000,00 15 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 294ECB82-AB3C-4620-92AF-E565D6BB8C0C. Podpisany Strona 25



 
2024 r.   

 
 

851 85195 6050 Stare Miasto 
Zagospodarowanie przestrzeni 
publicznej w m. Stare Miasto  

 
  20 408,48 

         0,00 20 408,48 

         0,00 20 408,48 

900 90015 6050  
 

 
 

  12 000,00 

900 90015 6050  
 

 
  7 000,00 

900 90015 6050  
 

  30 000,00 

900 90015 6050 Janowice 
 

w m. Janowice, ul. Bursztynowa 
 

  18 000,00 

900 90015 6050 Karsy 
 

w m. Karsy  kontynuacja   12 000,00 

900 90015 6050  
Dostawa i 

   18 936,53 

900 90015 6050 Lisiec Wielki 
 

 
w kierunku Niklas)  kontynuacja 

  25 408,48 

900 90015 6050 
 

 

 
  8 000,00 

900 90015 6050 Rumin 
 

Platynowa i Miedziana  kontynuacja 
  12 000,00 

900 90015 6050 Stare Miasto 
 

 
  10 000,00 

900 90015 6050 Stare Miasto 
 

w m. Stare Miasto wraz z 
 

  10 000,00 

900 90015 6050 Stare Miasto 
 

w m. Stare Miasto, ul. Kalinowa wraz 
 

  10 000,00 

900 90015 6050 Stare Miasto 
 

w m. Stare Miasto, ul. Topolowa 
 

  10 000,00 

900 90015 6050  
 

 
kontynuacja. 

  18 000,00 

900 90015 6050  
 

 
  10 000,00 

         0,00 211 345,01 

900 90095 6050   
 

  36 000,00 

         0,00 36 000,00 

         0,00 247 345,01 

921 92105 4210 
 

 
 

10 000,00   

921 92105 4210 Rumin 
Wiejskich w Ruminie 

2 000,00   

         12 000,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 294ECB82-AB3C-4620-92AF-E565D6BB8C0C. Podpisany Strona 26



 
2024 r.   

 
 

921 92105 4300 Bicz 
Organizacja Jubileuszu 50-lecia 

 
2 000,00   

921 92105 4300 Janowice  
 

w m. Janowice 
4 513,67   

921 92105 4300 Karsy 
 

w m. Karsy 
2 593,64   

921 92105 4300  
Organizacja Jubileuszu 50-lecia 

 
5 701,41   

921 92105 4300 
Pierwsza 

 
 

2 500,00   

921 92105 4300 Pierwsza 
Organizacja Jubileuszu 50-lecia 

 2 500,00   

921 92105 4300  
 

 
3 621,44   

921 92105 4300  
Organizacja Jubileuszu 50-lecia 

 
2 000,00   

921 92105 4300 Lisiec Wielki 
Organizacja Jubileuszu 50-lecia 

 
5 000,00   

921 92105 4300 
 

 
 

36 052,55   

921 92105 4300 Rumin 
 

w m. Rumin 
15 408,48   

921 92105 4300 Rumin 
Organizacja Wielkiego Festynu 
Rodzinnego 

13 000,00   

921 92105 4300  
 

 
4 834,41   

921 92105 4300  
 

 
15 334,17   

921 92105 4300  
 

 
8 408,48   

         123 468,25 0,00 

        Razem 92105 135 468,25 0,00 

921 92109 4210  
 

 
15 635,35   

         15 635,35 0,00 

921 92109 4300 
Pierwsza  

5 000,00   

         300 5 000,00 0,00 

921 92109 6050 
Pierwsza Klubu Wiejskiego 

  18 210,76 

        92109  0,00 18 210,76 

        Razem 92109 20 635,35 18 210,76 

         156 103,60 18 210,76 

926 92601 4210 Janowice 
 

5 000,00 
  

         5 000,00 0,00 

926 92695 6050 Karsy 
Zagospodarowanie przestrzeni 
publicznej przy OSP w m. Karsy  
kontynuacja 

  17 000,00 

         0,00 17 000,00 

         5 000,00 17 000,00 

 180 103,60 530 964,64 
      711 068,24 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 294ECB82-AB3C-4620-92AF-E565D6BB8C0C. Podpisany Strona 27



 
A A GMINY STARE MIASTO NA 2024 r.  wykaz inwestycyjnych 

 LXXVI/515/2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28.12.2023 r. 4 rok 
 

WYKAZ  DO REALIZACJI W 2024 ROKU 

  Paragraf   
w tym: 

  RFRD PFRON PROW 
Fundusz 

 

010      13 282 015,11 2 369 519,87 10 912 495,24 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01043    3 790 000,00 1 510 000,00 2 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

 
1 510 000,00 1 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

       200 000,00 200 000,00 
          

       10 000,00 10 000,00           
      Budowa sieci  25 000,00 25 000,00           

       15 000,00 15 000,00 
          

      Gminy Stare Miasto 10 000,00 10 000,00 
          

      
Budowa stacji uzdatniania wody w 

 
1 250 000,00 1 250 000,00 

          

    6370 
Program Inwestycji Strategicznych na 

inwestycyjnych 

2 280 000,00 0,00 2 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      
Budowa stacji uzdatniania wody w 

 
2 280 000,00   2 280 000,00 

        

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 9 492 015,11 859 519,87 8 632 495,24 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

 859 519,87 859 519,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. 
Stare Miasto ul. Janowicka 

15 000,00 15 000,00 
          

      
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w 

 350 000,00 350 000,00 
          

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 294ECB82-AB3C-4620-92AF-E565D6BB8C0C. Podpisany Strona 28



 
A A GMINY STARE MIASTO NA 2024 r.  wykaz inwestycyjnych 

      Budowa sieci kanalizacyjnych na terenie 
Gminy Stare Miasto 

10 000,00 10 000,00 
          

      
- etap II 

oczyszczalni 

484 519,87 484 519,87 

          

    6370 
Program Inwestycji Strategicznych na 

 

8 632 495,24 0,00 8 632 495,24 0,00 0,00 0,00 0,00 

      
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w 

 
2 013 446,85   2 013 446,85 

        

      
 - etap II 

oczyszczalni 

6 619 048,39   6 619 048,39 

        

600      9 645 308,17 2 276 881,30 6 154 545,48 1 000 881,00 0,00 0,00 213 000,39 

  60002   Infrastruktura kolejowa 41 700,00 41 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6590 finansowanie lub dofinansowanie 

 

41 700,00 41 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      
kolejowej Turek  

Regionalnej Infrastruktury Kolejowej - 
Kolej+ do 2029 roku 

41 700,00 41 700,00           

  60014   Drogi publiczne powiatowe 187 000,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6300 

inwestycyjnych 

187 000,00 187 000,00 0,00 0,00   0,00 0,00 

      powiatowych 187 000,00 187 000,00           

  60016   Drogi publiczne gminne 9 416 608,17 2 048 181,30 6 154 545,48 1 000 881,00 0,00 0,00 213 000,39 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

 
1 240 300,69 1 027 300,30 0,00 0,00 0,00 0,00 213 000,39 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 294ECB82-AB3C-4620-92AF-E565D6BB8C0C. Podpisany Strona 29



 
A A GMINY STARE MIASTO NA 2024 r.  wykaz inwestycyjnych 

      
Grodziecka w kierunku Starego Miasta 

25 000,00 13 000,00         12 000,00 

      
 

150 000,00 127 988,30         22 011,70 

      Budowa chodnika w m. Janowice, ul. 
 

15 000,00 5 000,00         10 000,00 

       
kontynuacja 

30 000,00 11 000,00         19 000,00 

      Budowa chodnika w m. Lisiec Wielki, ul. 
Makowa  Etap II - kontynuacja 50 000,00 25 000,00         25 000,00 

      
Budowa chodnika w m. Rumin wraz z 

 130 000,00 112 000,00         18 000,00 

       42 500,00 30 000,00         12 500,00 

       20 000,00 7 500,00         12 500,00 

      
 

32 000,00           32 000,00 

      Budowa i modernizacja infrastruktury 
drogowej w gminie Stare Miasto 157 500,00 157 500,00           

      
 19 988,69           19 988,69 

      
Przebudowa drogi gminnej w m. 

nr 267 i 272) 
30 000,00           30 000,00 

      
 

50 000,00 50 000,00           

      
Przebudowa drogi gminnej w zakresie 

 
100 000,00 100 000,00           

      
Przebudowa drogi w m. Stare Miasto wraz 

 wraz z  
30 000,00 30 000,00           

      
Przebudowa drogi w m. Stare Miasto, ul. 
Olchowa - etap I 105 000,00 105 000,00           

      
Przebudowa ulic Szkolnej i Morwowej w 

 
120 000,00 120 000,00           

       133 312,00 133 312,00           

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 294ECB82-AB3C-4620-92AF-E565D6BB8C0C. Podpisany Strona 30



 
A A GMINY STARE MIASTO NA 2024 r.  wykaz inwestycyjnych 

    6058 Wydatki inwestycyjne jednostek 
 

1 000 881,00 0,00 0,00 1 000 881,00 0,00 0,00 0,00 

      
Remont drogi gminnej w nawierzchni 

- 
Bicz 

1 000 881,00     1 000 881,00 
      

    6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

 1 020 881,00 1 020 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      
Remont drogi gminnej w nawierzchni 

- 
Bicz 

1 020 881,00 1 020 881,00 
          

    6370 
Program Inwestycji Strategicznych na 

inwestycyjnych 

6 154 545,48 0,00 6 154 545,48 0,00 0,00 0,00 0,00 

      
Budowa i modernizacja infrastruktury 
drogowej w gminie Stare Miasto 2 992 500,00   2 992 500,00 

        

      
Przebudowa drogi w m. Stare Miasto, ul. 
Olchowa - etap I 945 000,00   945 000,00 

        

      
Przebudowa ulic Szkolnej i Morwowej w 

 602 586,82   602 586,82         

       1 614 458,66   1 614 458,66         

700     Gospodarka mieszkaniowa 1 656 000,00 1 656 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i 
 1 656 000,00 1 656 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

 1 656 000,00 1 656 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

       424 000,00 424 000,00           

       1 232 000,00 1 232 000,00           

710      50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71035   Cmentarze 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

 
50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Infrastruktura techniczna cmentarza 
 

50 000,00 50 000,00           

750     Administracja publiczna 165 000,00 30 000,00 0,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 294ECB82-AB3C-4620-92AF-E565D6BB8C0C. Podpisany Strona 31



 
A A GMINY STARE MIASTO NA 2024 r.  wykaz inwestycyjnych 

  75023   powiatu) 
165 000,00 30 000,00 0,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

 165 000,00 30 000,00 0,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 

      

Likwidacja barier transportowych poprzez 
zakup samochodu osobowego 
"mikrobusa" przystosowanego do 

 

165 000,00 30 000,00 

    

135 000,00 

    

754     
 1 000 000,00 40 000,00 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412    1 000 000,00 40 000,00 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      
 40 000,00 40 000,00 

          

    6370 Program Inwestycji Strategicznych na 
 

960 000,00 0,00 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      
 960 000,00   960 000,00 

        

758      160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75818    160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Rezerwy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 160 000,00 160 000,00           

801      65 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 

  80101    15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
 

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 

      
 15 000,00           15 000,00 

  80148    50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 294ECB82-AB3C-4620-92AF-E565D6BB8C0C. Podpisany Strona 32



 
A A GMINY STARE MIASTO NA 2024 r.  wykaz inwestycyjnych 

      
Podstawowej w m. Lisiec Wielki w 
zakresie zmiany przeznaczania sal 
lekcyjnych na pomieszczenie kuchni i 

 

50 000,00 50 000,00 

          

851     Ochrona zdrowia 20 408,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 408,48 

  85195    20 408,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 408,48 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

 20 408,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 408,48 

      Zagospodarowanie przestrzeni publicznej 
w m. Stare Miasto - projekt budowy  

20 408,48           20 408,48 

852      50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219    50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      
Przebudowa budynku handlowego na 

Stare Miasto 
50 000,00 50 000,00 

          

900     Gospodarka komunalna i ochrona 
 

953 927,96 604 144,95 0,00 0,00 0,00 102 438,00 247 345,01 

  90015    752 936,53 541 591,52 0,00 0,00 0,00 0,00 211 345,01 

    6010  30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      
ulicznego 

30 000,00 30 000,00 
      

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
 722 936,53 511 591,52 0,00 0,00 0,00 0,00 211 345,01 

      Budowa  ulicznego w m. Stare 
 

42 000,00 42 000,00 
          

      Budowa  ulicznego w m. Stare 
Miasto ul. Orzechowa 35 000,00 35 000,00 

          

       7 000,00   
        

7 000,00 

      
 

12 000,00   
        

12 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 294ECB82-AB3C-4620-92AF-E565D6BB8C0C. Podpisany Strona 33



 
A A GMINY STARE MIASTO NA 2024 r.  wykaz inwestycyjnych 

      - 
kontynuacja 

25 000,00 25 000,00 
        

  

      Janowice, ul. Bursztynowa wraz z 
 

25 000,00 7 000,00 
        

18 000,00 

       kontynuacja 30 000,00 18 000,00 
        

12 000,00 

      - kontynuacja 100 000,00 100 000,00 
        

  

       40 000,00 40 000,00 
        

  

      
Niklas) - kontynuacja 

50 000,00 24 591,52 
        

25 408,48 

      
Miedziana - kontynuacja 

50 000,00 38 000,00 
        

12 000,00 

      
111/58) 

10 000,00   
        

10 000,00 

      
 

40 000,00 40 000,00 
        

  

      
Miasto, ul. Janowicka - kontynuacja 40 000,00 40 000,00           

      
 

10 000,00   
        

10 000,00 

      
 10 000,00           10 000,00 

      
 10 000,00           10 000,00 

       42 000,00 42 000,00 
        

  

      
Tomaszew 

50 000,00 50 000,00 
        

  

      
 

10 000,00   
        

10 000,00 

      
 kontynuacja. 28 000,00 10 000,00 

        
18 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 294ECB82-AB3C-4620-92AF-E565D6BB8C0C. Podpisany Strona 34



 
A A GMINY STARE MIASTO NA 2024 r.  wykaz inwestycyjnych 

       
Nad Stawami 

8 000,00   
        

8 000,00 

      ola, ul. Spokojna 18 936,53   
        

18 936,53 

       30 000,00   
        

30 000,00 

  90095    200 991,43 62 553,43 0,00 0,00 0,00 102 438,00 36 000,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

 40 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 

       40 000,00 4 000,00        
36 000,00 

    6058 Wydatki inwestycyjne jednostek 
 102 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 438,00 0,00 

      Przebudowa miejsc rekreacji w 
 102 438,00   

      
102 438,00 

  

    6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

 58 553,43 58 553,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Przebudowa miejsc rekreacji w 
 

58 553,43 58 553,43 
      

  
  

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 845 455,26 47 489,00 779 755,50 0,00 0,00 0,00 18 210,76 

  92109   kluby 33 210,76 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 210,76 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

 33 210,76 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 210,76 

       15 000,00 15 000,00 
          

      Wiejskiego 18 210,76   
        

18 210,76 

  92120   zabytkami 812 244,50 32 489,00 779 755,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6570 

na finansowanie lub dofinansowanie 

zabytkowych jednostkom 

publicznych 

812 244,50 32 489,00 779 755,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 294ECB82-AB3C-4620-92AF-E565D6BB8C0C. Podpisany Strona 35



 
A A GMINY STARE MIASTO NA 2024 r.  wykaz inwestycyjnych 

      

Konserwacja i restauracja polichromii w 

 

612 244,50 24 489,00 587 755,50 

        

        
Wielkim -  

200 000,00 8 000,00 192 000,00 
        

926     Kultura fizyczna 77 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 

  92695    77 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
 77 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 

      
Wykonanie systemu nawadniania murawy 
na stadionie gminnym w Ruminie 60 000,00 60 000,00 

          

      Zagospodarowanie przestrzeni publicznej 
przy OSP w m. Karsy  kontynuacja 

17 000,00           17 000,00 

Razem 27 970 114,98 7 394 035,12 18 806 796,22 1 000 881,00 135 000,00 102 438,00 530 964,64 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 294ECB82-AB3C-4620-92AF-E565D6BB8C0C. Podpisany Strona 36



 
 

 
2024 r.  Gospodarowanie odpadami 

9  Nr LXXVI/515/2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28.12.2023r. 
w s 4 rok                                                                                                        

 
 komunalnymi oraz wydatki na 

 
 

1) anie odpadami komunalnymi w 2024 r. 
 

  Paragraf   

900      2 833 196,00 
  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 2 833 196,00 

    0490 
ustaw 

2 817 196,00 

    0640 
 

12 000,00 

    0910  4 000,00 

Razem: 2 833 196,00 

 
 

2) Planowane wydatki za gospodarowanie odpadami komunalnymi w 2024 r. 

  Paragraf   

900      2 833 196,00 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 2 833 196,00 

    3020  900,00 

    4010  73 000,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 800,00 

    4110  14 000,00 

    4120  1 906,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 

    4210  2 000,00 

    4260 Zakup energii 831,78 

    4280 Zakup  400,00 

    4300  2 710 443,88 

    4360  200,00 

    4410  600,00 

    4440  1 914,34 

    4700 
 

1 000,00 

    4710  1 200,00 

Razem: 2 833 196,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 294ECB82-AB3C-4620-92AF-E565D6BB8C0C. Podpisany Strona 37



 
A A GMINY STARE MIASTO NA 2024 r. -  , 

FP COVID-19, Fundusz Pomocy 
 

LXXVI/515/2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28.12.2023 r.  
4 rok 

 

1. DOCHODY I 
2024 Z : 
 

  
DOCHODY 

  Paragraf 
Jednostka 

odpowiedzialna 
 

  

010        10 912 495,24 

  01043      2 280 000,00 

    6370 
Gmina Stare 

Miasto  
2 280 000,00 

  01044     Infrastruktura sanitacyjna wsi 8 632 495,24 

    6370 Gmina Stare 
Miasto  

8 632 495,24 

600        6 154 545,48 

  60016     Drogi publiczne gminne 6 154 545,48 

    6370 
Gmina Stare 

Miasto 
 

6 154 545,48 

754       
 

960 000,00 

  75412      960 000,00 

    6370 Gmina Stare 
Miasto 

 
960 000,00 

Razem: 18 027 040,72 

WYDATKI 

010        12 997 015,11 

  01043      3 530 000,00 

    6370   
Strategicznych na  

2 280 000,00 

      Stare Miasto Stare Miasto 2 280 000,00 

  6050   1 250 000,00 

   
Stare Miasto 

Budowa 
Stare Miasto 

1 250 000,00  

  01044     Infrastruktura sanitacyjna wsi 9 467 015,11 

    6370   
inwestycyjnych 

8 632 495,24 

  
  

  
  

  
  Stare Miasto 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w 
 2 013 446,85 

 - 
 

6 619 048,39 

  6050   834 519, 87 

   
Stare Miasto 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w 
 

350 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 294ECB82-AB3C-4620-92AF-E565D6BB8C0C. Podpisany Strona 38



 
A A GMINY STARE MIASTO NA 2024 r. -  , 

FP COVID-19, Fundusz Pomocy 
 

   
Stare Miasto 

- 
 

484 519,87 

600        6 670 357,48 

  60016     Drogi publiczne gminne 6 670 357,48 

    6370   
 

6 154 545,48 

      

Stare Miasto 

Budowa i modernizacja infrastruktury drogowej w 
gminie Stare Miasto 

2 992 500,00 

      Przebudowa drogi w m. Stare Miasto, ul. Olchowa - 
etap I 945 000,00 

      
Stare Miasto 

602 586,82 

       1 614 458,66 

  6050   515 812,00 

   

Stare Miasto 

Budowa i modernizacja infrastruktury drogowej w 
gminie Stare Miasto 

157 500,00 

   Przebudowa drogi w m. Stare Miasto, ul. Olchowa - 
etap I 105 000,00 

   
Stare Miasto 

120 000,00 

    133 312,00 

754        1 000 000,00 

  75412      1 000 000,00 

    6370   
 

960 000,00 

      
Stare Miasto  

960 000,00 

  6050   40 000,00 

   Stare Miasto  
40 000,00 

Razem 20 667 372,59 

 
 Program Odbudowy Z  

DOCHODY 

  Paragraf 
Jednostka 

odpowiedzialna 
 

  

921       Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 779 755,50 

  92120      779 755,50 

    6090 
Gmina Stare 

Miasto 
 

779 755,50 

Razem: 779 755,50 

WYDATKI 

921       Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 812 244,50 

  92120      812 244,50 

    6570   

publicznych 

779 755,50 

      Stare Miasto  
587 755,50 

      
Stare Miasto 

- partie 
 

192 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 294ECB82-AB3C-4620-92AF-E565D6BB8C0C. Podpisany Strona 39



 
A A GMINY STARE MIASTO NA 2024 r. -  , 

FP COVID-19, Fundusz Pomocy 
 

  6570   
zabytkowych jednostkom 

 

32 489,00 

    Stare Miasto  
24 489,00 

    
Stare Miasto 

- partie 
 

8 000,00 

Razem 812 244,50 

 
2. DOCHODY I WYDATKI NA ZADANIA REALIZOWANE W ROKU 2024  

W -19 
 

DOCHODY 

  Paragraf 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
 

  

853          5 000,00 

  85395        5 000,00 

    2180 
GMINA STARE 

MIASTO 

-19 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 

-
19 - DODATEK GAZOWY 

5 000,00 

Razem: 5 000,00 
WYDATKI 

853       
 

5 000,00 

  85395      5 000,00 

    3110 GOPS  5 000,00 

Razem: 5 000,00 

 

3. DOCHODY I  
 

 

DOCHODY 

  Paragraf 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
 

  

855       Rodzina 3 090,00 

  85595      3 090,00 

    2100 GMINA STARE 
MIASTO zakresie pomocy obywatelom Ukrainy - 

WIADCZENIA RODZINNE 

3 090,00 

Razem: 3 090,00 

WYDATKI 

855       Rodzina 3 090,00 

  85595      3 090,00 

    3290 GOPS - 
 

3 000,00 

    4740 GOPS 
 

90,00 

Razem: 3 090,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 294ECB82-AB3C-4620-92AF-E565D6BB8C0C. Podpisany Strona 40



 
 

 
2024 r.   

 

11 Nr LXXVI/515/2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28.12.2023 r. 
w sprawie owej  na  2024 rok 

 

  
zleconych jednostkom 4 roku 

 

 

Klasyfikacja 

Nazwa 

Planowana kwota 
 

z zakresu administracji 
, 

podlega przekazaniu do 
4 rok 

   

750 75011 0690  116,00 

855 85502 O980 
 

55 000,00 

 55 116,00 

 

 

Klasyfikacja 

Nazwa 

 
z zakresu administracji 

2024 rok 

   

750 75011 2360 
 

6,00 

855 85502 2360 
 

10 000,00 

 10 006,00 

 

 

  

 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 294ECB82-AB3C-4620-92AF-E565D6BB8C0C. Podpisany Strona 41



 

OWA GMINY STARE MIASTO NA 2024 ROK   

r LXXVI/515/2023 /2023 Rady Gminy Stare 
Miasto z dnia 28 grudnia 2023 4 rok 
 

 
Uchwalony 4 

- 

 
B na 2024 rok R

 
a 2024 roku do 

 
 

zebowa  e Odpis na 
 dla 

zarudnionych w tzw. normalnych warunkach pracy, dla nauczycieli , 
dla o 
30 ust. 3 Karty Nauczyciele, tj. w kwocie 

 Odpis na doskonalenie zawodowe 
nauczycieli zaplanowano na podstawie art. 70a Karty Nauczyciela, tj. na poziomoe 0,8% 

owotne nauczycieli stanowi 0,3% planowanych rocznych 
auczycieli. Cena energii elektrycznej pozostaje na  

fotowoltaicznych na obiektach gminnych. 
jubileuszowych i odpraw emerytalnych we wszystkich jednostkach organizacyjnych gminy, 

60.000,  

 
 4 rok zaplanowano w kwocie 97.409.594,82 , w tym: 

 75.495.579,60 , w tym: 
o 19.473.600,00  
o  
o 

18.750.016,00  
 21.914.015,22 ., w  

 
 

 4 rok zaplanowano w kwocie 103.309.594,82 , w tym: 
 w 75.339.479,84  
 w 27.970.114,98  

 wydatki na zadania w obszarze: 
 40.127.208,68 65.000,00  
 9.733.600,02  
 8.546.752,35 m wydatki 

953.927,96  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 294ECB82-AB3C-4620-92AF-E565D6BB8C0C. Podpisany Strona 42



 

OWA GMINY STARE MIASTO NA 2024 ROK   

 
dla miasta Konina na funkcjonowanie MZK na terenie Gminy Stare Miasto na poziomie 

PKS wanym dofinansowaniem j kwocie 
1.498.112,60  
 

 DOCHODY w 2024 ROKU 
 

10.915.095,24  
Na dochody w dziale  
w rozdziale 01043    
z 
inwestycyjnych Budowa stacji uzdatniania wody w m. Stare Miasto
2.280.000,00  
w rozdziale 01044   

 
inwestycyjnych pn.: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Posoka

 etap II wraz z budow  
oczyszczalni. 8.632.495,24  

 
. 

 

7.478.220,48  
Na dochody w dziale  

 
 

zbiorowego transportu publicznego  PKS, w kwocie 322.794,00  
 

we
6.154.545,48 w tym na: Budow  i modernizacj  infrastruktury drogowej  

w gminie Stare Miasto, Przebudow  drogi w m. Stare Miasto, ul. Olchowa - etap I, Przebudow  
, Przebudow  ulicy Grabowej  

  PROW nia inwestycyjnego 
pn.  Bicz  

 
 

 2.172.900,00  
Na dochody w dziale  

 
w kwocie 2.119.900,00  

 Planowane w
 

 
 

  
  
 

kwocie 169.400,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 294ECB82-AB3C-4620-92AF-E565D6BB8C0C. Podpisany Strona 43



 

OWA GMINY STARE MIASTO NA 2024 ROK   

 
4  

 
865.500,00 

Stare Miasto, w 
e . 

 Zapl 57  
 53  

 

53  

 

399.261,00  
Na dochody w dziale  

w kwocie 169.261  
 Planowana dotacja celowa Wojewody  Wielkopolskiego wg zawiadomienia Nr  

FB-I.3110.6.2023.7 z dnia 24.10.2023  
u 

169.225,00  
 

danych osobowych w kwocie 6  
w kwocie 230.000  

  
w kwocie 80  

 kw  
 zaplanowano na podstawie zawartej umowy realizacj  

w kwocie 
 

 

542   
Na dochody w dziale 751 

  
w kwocie 2.542  

 Planowana dotacja z Krajowego   Biura   Wyborczego Delegatura zgodnie  
z zawiadomieniem nr DKN-3112-10/2023 z dnia 23.10.2023 r. na prowadzenie  

542  
 

754 
.. = 960.000,00   
Na dochody w dziale 754  

 
w rozdziale 75412 w kwocie 960.000,00  

 z  Inwestycji 
 pn. 

w kw  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 294ECB82-AB3C-4620-92AF-E565D6BB8C0C. Podpisany Strona 44



 

OWA GMINY STARE MIASTO NA 2024 ROK   

 

43.603.279,00   
Na dochody w dziale 756  

 

40  
 

w formie karty podatkowej planowane w oparciu o przewidywane wykonanie 2023 roku 
w kwocie 40  

w kwocie 12.958.200,00 : 
 

 oraz 

12.958.200 enie ze 

 ok 1.300.000,00  
oddanie inwestycji j na terenie gminy w roku 2023. 

w kwocie 6.515.400,00  
 

od 
 oraz odsetek od 

6.515.400 Plan 
3 roku. 

W
 2.940.600,00  

  y za zezwolenie alkoholowych 
w obrocie hurtowym 110  

 65  
 

360  
 2  
 

8  
   w 

27.600  

21.149.079,00  
  

Nr ST3.4750.19.2023 z dnia 13.10.2023 r.  
w kwocie 18.701.466,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 294ECB82-AB3C-4620-92AF-E565D6BB8C0C. Podpisany Strona 45



 

OWA GMINY STARE MIASTO NA 2024 ROK   

  
 Nr ST3.4750.19.2023 z dnia 13.10.2023 r.   

w kwocie 2.447.613,00  
 

9.075.177,90  
W dziale  

 w kwocie 
 

 
 Nr ST3.4750.19.2023 z dnia 13.10.2023 r. w kwocie  

18.123.912,00  
w rozdziale 75814   

  zwrot podatku VAT ze 
 Planowane jest odzyskanie podatku 

 

 

801 2.977.499,70  
w kwocie 191.500 : 

 9  
 72  

   
kwocie 11.600  

w kwocie 
201.100,00  

 
przedszkolnych 201.100  

w kwocie 1.517.404,00  
 

559.300,00  
 

 
w kwocie 330  

  

  
w zakresie wychowania przedszkolnego w oparciu o sprawozdanie SIO w kwocie 
626.104  

w kwocie 859.900,00  
  

w kwocie 458  
 401.500  
 Zaplanowa     

w 207.595,70  
 Zapalnowano s

 

 w  207.595,70  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 294ECB82-AB3C-4620-92AF-E565D6BB8C0C. Podpisany Strona 46



 

OWA GMINY STARE MIASTO NA 2024 ROK   

10.015,00  
Na dochody w dziale   

w kwocie 10  
  

w kwocie 1  
w kwocie 16.790  

 

rodzinne zgodnie z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-
I.3110.6.2023.7 z dnia 24.10.2023 r.  w kwocie 16.790,00  

w kwocie 59.250,00  
  

 
Nr FB-I.3110.6.2023.7 z dnia 24.10.2023 r. w kwocie 59.250,00  

w kwocie 169.583,00  
  

 Nr FB-
I.3110.6.2023.7 z dnia 24.10.2023 r. w kwocie 169.583  

 w kwocie 10.000,00  
 

kwocie 10  
w kwocie 

40  
 ci 

40  
w rozdziale 85295 w kwocie 4.392,00  

  z zakresu administracji 
d programem TT-pomoc 

zgodnie z zawiadomieniem Wojewody Nr FB-I.3110.6.2023.7 z dnia 24.10.2023 r.  
w kwocie 4.392,00  
 

  
= 5.000,00  
Na dochody w dziale 853    
w rozdziale 85395  w kwocie  5.000,00  

 -19 na 
dodatku gazowego w kwocie  

 

855 5.402.442,00  
Na dochody w dziale   

w kwocie  
5.314.167,00  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 294ECB82-AB3C-4620-92AF-E565D6BB8C0C. Podpisany Strona 47



 

OWA GMINY STARE MIASTO NA 2024 ROK   

Wielkopolskiego  Nr FB-I.3110.6.2023.7 z dnia 24.10.2023 r.  w kwocie  
5.304.167,00  

 Planowane 
10.000  

w kwocie 85.185,00  
 

 
 

w kwocie 85.185 Nr FB-I.3110.6.2023.7 
z dnia 24.10.2023 r. 

w rozdziale 85595 w kwocie 3.090,00  
 

 

 

3.293.907,00  
Na dochody w dziale   

w kwocie 2.833.196,00  
 

kwocie 2.833.196,00  
 

211.273,00 . 
 LIFE AFTER COAL PL  w kwocie 

183.773,00 , 
su euro.  

 
kwocie 15  

 Zaplanowano 

 
 

  
 

 
  i innych 

 
w kwocie 162.438,00  

 w kwocie 60.000  

  z PROW 2014-2020 inwestycji pn. 
w kwocie 102.438   

 

784.255,50  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 294ECB82-AB3C-4620-92AF-E565D6BB8C0C. Podpisany Strona 48



 

OWA GMINY STARE MIASTO NA 2024 ROK   

Na dochody w dziale   
w rozdziale w kwocie 4.500  

  
4.500  

w rozdziale 92120 w kwocie 779.755,50  
  w -19 na 

-  Konserwacja i restauracja 
 

- w kwocie 779.755,50  

30.000,00  
Na dochody w dziale   
w rozdziale w kwocie 30.000  

   sportowych w kwocie 30.000  
 

                       97.409.594,82  
 
 

 WYDATKI W 2024 ROKU 
 

 13.292.015,11  
Wydatki w dziale 010 zaplanowano: 
  w kwocie 5  

 wocie 5  
 w kwocie 5  

 
w 238 300 4.766
234 .  

 wydatki w kwocie 3.790.000,00 
 

 wydatki na  inwestycyjne  infrastruktury 
 3.790.000,00 , w tym w ramach 

 
 

 wydatki w kwocie 9.492.015,11 
 

 inwestycyjne 
sanitacyjnej wsi na terenie gminy 9.492.015,11 

8.632.495,24 
 

 

 400 
......... = 1.000.000,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 294ECB82-AB3C-4620-92AF-E565D6BB8C0C. Podpisany Strona 49



 

OWA GMINY STARE MIASTO NA 2024 ROK   

Wydatki w dziale 400 
zaplanowano: 
  wydatki  

 z uwagi na wzrost 
w  kwocie 1.000.000  Rada 

Gminy Stare Miasto w dniu 30 listopada 2023 roku   
 

 11.349.420,77  
Wydatki w dziale zaplanowano: 
w rozdziale 60002  zaplanowano dofinansowanie dla 

 na 
Kolejowej Kolej+ do 2028 r.  Budowa nowej linii kolejowej Turek  w kwocie  
41.700  

 w kwocie 1.498.112,60  
 zaplanowano wydatki na dofinansowanie funkcjonowania komunikacji  MZK  na  

terenie gminy w kwocie 1.100
 

 Zaplanowano wydatki na zakup 
PKS na terenie gminy w kwocie 398.112,60 ., FRPA o charakterze 

 w kwocie 322.794,00  
w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe  zaplanowano dotacje dla Starostwa 
Powiatowego w Koninie na dofinanasowanie 

 
 zaplanowano wydatki 

9.137.250,69  
 160  tj. zakup  

, tablic informacyjnych 
, 

 oraz 
  z m  . 

 40  
  

 (franszyza). 
 wydatki inwestycyjne w kwocie 9.416.608,17 .  i ulic,  

 rowerowej na terenie gminy,   w tym: 
  w kwocie 213.000,39 

6.154.545,48 
oraz w kwocie 2.048.181,30  

 

jako inwestycyjne pomimo nazewnictwa. 
art. 3 pkt 7 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. - 

administracji public

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 294ECB82-AB3C-4620-92AF-E565D6BB8C0C. Podpisany Strona 50



 

OWA GMINY STARE MIASTO NA 2024 ROK   

 
 

 

 
 

-  
-  
- 

 
- 

 
-  
- 

mechanicznie.  

 

asfaltowe  

  

  
  

w rozdziale 60020  zaplanowano 
 

komunikacyjnych na terenie gminy w kwocie 5   
 

 2.038.500,00 
Wydatki w dziale   

 w kwocie 1.984.500,00  
 zaplanowano wydatki    

utrzymaniem komunalnych gminy, w kwocie 201.000  
 w kwocie 2.500  
 wocie 5.000  
 prawnego 

gminne w kwocie 100  
 atorskiego  

w kwocie 20  
 zaplanowano wydatki na uregulowanie stanu prawnego gruntu przekazanego pod 

drogi gmin
w  1.656.000

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 294ECB82-AB3C-4620-92AF-E565D6BB8C0C. Podpisany Strona 51



 

OWA GMINY STARE MIASTO NA 2024 ROK   

 
 , energia, 

woda, ubezpieczenie mienia  
4  

 

 592.000  
Wydatki w dziale zaplanowano:  

  
decyzji o warunkach zabudowy oraz zmiany planu zagospodarowania przestrzennego gminy 

452  
 zaplanowano 

 wykonaniem prac geodezyjnych i kartograficznych w kwocie 80   
 

wa w kwocie 
 

 
  

zwi  Gminy Stare Miasto w kwocie 10.000  
 

 9.898.127,60  
Wydatki w dziale  

 przeznaczono na wynagrodzenia osobowe 

  
zgodnie z zawiadomieniem od Wojewody 

Wielkopolskiego w kwocie 169.255,00  
 zaplanowano wydatki w kwocie 236.800  

 Gminy Stare Miasto 
 w kwocie 224.400  

 , zakup 
 m.in. transmisji sesji, zakup 

i  
zaplanowano wydatki administracy

8.150.400,71  
                      

w kwocie 9  
 wynagrodzenia osobowe, dodatkowe wynagrodzenie roczne dla  administr

gminy w kwocie 5.448.000,00  ZUS, FP, 
P 1.143.400,71 Znaczny wzrost 

 minimalnego wynagrodzenia  od 
stycznia 2024 r.  od 1 lipca 2024 r 

2 
dofinansowania z PUP. 

 zaplanowano wydatki na wynagrodzenia agencyjno - prowizyjne  
w kwocie 30  

 wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 109
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 294ECB82-AB3C-4620-92AF-E565D6BB8C0C. Podpisany Strona 52



 

OWA GMINY STARE MIASTO NA 2024 ROK   

 : zakup  papieru do ksero, 

 
samochod  

00  
 sekretariatu w zie gminy w kwocie 

10  
 zaplanowano na poziomie 

br z uwagi na pozostanie w tej samej grupie zakupowej w roku 2024,  
140  

 wydatki na zak , remont 
 w kwocie 30  

 (badania okresowe) wocie 
7.000,00 zl. 

 wydatki na zakup 

 [w tym, m.in. 
  

VAT, proton, legislator, inforlex, USC, eGmina, BIP, poczta e-mail]; 

500  
 

18  
 

1  
 ubezpieczenie 40  
 koszty 8  

 cznej kwocie                  
27  

 20   
  

w kwocie 205  
 Wydatki zakupy inwestycyjne na  Likwidacj  barier transportowych poprzez zakup 

 
w kwocie 135  30  

 zaplanowano wydatki 

117  
w  w kwocie 
1.010.971,89  

 zaplanowano  
 

wraz z pochodnymi  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 294ECB82-AB3C-4620-92AF-E565D6BB8C0C. Podpisany Strona 53



 

OWA GMINY STARE MIASTO NA 2024 ROK   

 
kwocie 933.771,89  

  , 
telekomunikacyjne,  
42.200,00 . 

  
w kwocie 35.000,00  

 w kwocie 213.700,00  
 

700  
  gmina 

95  
 

  -
WEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ -

........................................................................=  2.542  
Wydatki w dziale 
i Ochrony Prawa  zaplanowano: 

 , kontroli i ochrony 
prawa  zaplanowano 
gminie zgodnie z otrzymanym zawiadomieniem z Krajowego Biura 
przyznanej dotacji w kwocie 2.542  
 

 - 
................... = 1.512.600,00  

Wydatki w dziale 754  
 wydatki w kwocie 1.344.600,00  

 zaplanowano dotacje celowe dla jednostek  z terenu 
gminy w kwocie 48 . 

 w  

   105.600,00  
 wydatki na z  tj. paliw, o   

 umundurowania w  kwocie 100.000,00 ., 
  
 wydatki na ch, zakup energii w 

kwocie 20 , 
 wydatki na   
  

   
a  

 wydatki na ,   
 

 ponadto zaplanowano wydatki inwestycyjne w kwocie 1.000.000  na  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 294ECB82-AB3C-4620-92AF-E565D6BB8C0C. Podpisany Strona 54



 

OWA GMINY STARE MIASTO NA 2024 ROK   

 
 

w rozdziale   
lenia  

  
 

yzysowym w kwocie 149
ustawy.  

 

. 

6.000  
 

 1.500.000,00  
 

  
wydatki na etek od emisji obligacji oraz koszty emisji obligacji w 

 e . 
 

 266.252,95  
Wydatki w dziale  
w rozdziale  

 
w rozdziale    
w kwocie 101.252,95 
publicznych. wocie  
160  
 

 ................ = 40.127.208,68  
 

w  zaplanowano wydatk
22.092.337,70  

 
 wiejskiego dla nauc 86.100  

 wynagrodzenia osobowe oraz dodatkowe wynagrodzenie roczne  ugi 
w jednostkac 865.480              

 wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 5.500  
  

  
695.497,70   

 wynagrodzenia osobowe oraz dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli sz
podstawowych w kwocie 12.410.200,00  

 
1.453.650,00     

 do drukarek, 
prenumeraty czasopism,  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 294ECB82-AB3C-4620-92AF-E565D6BB8C0C. Podpisany Strona 55



 

OWA GMINY STARE MIASTO NA 2024 ROK   

zakup energii elektrycznej, gazu i wody oraz g   

szkolenia  
 y 34.800,00   
  

w kwocie 826.110,00  
  - 

 w  
w rozdziale  zaplanowano 

1.132.836,97  
 

 wiejskiego dla nau 8.100,00  
 wynagrodzenia osobowe i dodatkowe wynagrodzenie roczne 

 przedszkolnych w kwocie 122.630,00  
  

158.231,97  
  wynagrodzenia osobowe oraz dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 

rzedszkolych w kwocie 556.600,00  
   3.275,00  
 wydat 231.000

, energii  
  

  
w kwocie 33.000,00  

w rozdzale  zaplanowano wy kwocie 9.821.538,66  
w tym: 

 icznych 
przedszkoli w kwocie 450  

 
dodatku wiejskiego dla nauczycieli prze 9.330  

 
w przedszkolach w kwocie 2.033.400,0  

 wydatki na wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 2.000  
 p  , 

PFRON  w kwocie 1.490.912,66  
  wynagrodzenia osobowe oraz dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 

przedszkoli w kwocie 4.182.570,00  
 wydatki   776.900,00 

 pomocy dydaktycznych 
  

dzieci, 
ubezpieczenia mienia,  

 cie                      
58.000  

 
Konina i w 20  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 294ECB82-AB3C-4620-92AF-E565D6BB8C0C. Podpisany Strona 56



 

OWA GMINY STARE MIASTO NA 2024 ROK   

 100  
  

 
  983.178,32 

 
 zaplanowano wydatki na wynagrodzenia osobowe, dodatkowe wynagrodzenie roczne, 

godziny  Pracownicze Plany 
 

936.778,32  
 z  

 
 zaplanowano wydatki 

 
indywidualne koszty dowozu dzieci do specja
529.300,00  

 wydatki  
i doskonalenie zawodowe nauczycieli zaplanowano na poziomie 0,8% od planowanych 

 naucz 47.376,00  
 zaplanowano wydatki na 

 
   

 
858.000  

 po w kwocie 
1.302.577,85 , dodatkowe 
wynagrodzenie roczne wraz 

 raz zakup 
 

 
  

w kwocie 15.800  
 wydatki inwestycyne 

 
specjalnej organizacji 

 zaplanowano wydatki na 

 
w ramach realizacji 

 
i innych formach wychowania przedszkolnego w kwocie 856.889,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 294ECB82-AB3C-4620-92AF-E565D6BB8C0C. Podpisany Strona 57



 

OWA GMINY STARE MIASTO NA 2024 ROK   

 zaplanowano 
wydatki na 
socjalne 

 
zakup ,  

w kwocie 
1.655.235,00  

 zaplanowano wydatki w 
632.139,18  

 
zawodowym nauczycieli w kwocie 13.00  

 wydatki na nagrody konkursowe w kwocie 4.50  
 

 
kwocie 148.300,00  

 o S 258.743,48  

  Erasmus+ realizowanego  
  

 
 w kwocie 

207.595,70 w 
w Warszawie. 

 wzrostem 
stycznia 2024 roku, a co za tym idzie wzrostem 

z . Ponadto 
. 

 

 .......................... = 490.408,48  
Wydatki w dziale  

 na 
zwalczaniem narkomanii w kwocie 5  

 
  zakup  

, wspieranie imprez 
 

 oraz 
dofinansowanie funkcjonowan 465.000,00   
w rozdziale 85195  zaplanowano wydatki inwestycyjne  
zagospodarowanie przestrzeni publicznej w m. Stare Miasto   w kwocie 

  

 

 .................. = 3.705.615,00  
Wydatki w dziale  

 zaplanowano wydatki za pobyt 9 
podopiecznych w domach po 385.000  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 294ECB82-AB3C-4620-92AF-E565D6BB8C0C. Podpisany Strona 58



 

OWA GMINY STARE MIASTO NA 2024 ROK   

 
  na zadania 

 
w rozdziale 85213  

)  wydatki na ubezpieczenie zdrowotne 

zawiadomieniem o plano  18.790  
 

 
zleconych oraz w 189.250  

 wydatki na  
w kwocie 12  

  
184.583  

zaplanowano wydatki na utrzymanie 
 

cie 2.654.400  
 

Pracownicze Plany Kapit 2.337.700,00  
 

zakup energii, zakup 
ania), zakup 

alnych w teren, szkolenia pracownikow, ubezpieczenie 
mienia  96.700  

 z  
w kwocie  

  
 

 
31.700 .  

 
 100

 
 zaplanowano  

28.892  
 publicznych w ramach 

konkursu ofert na za
.  

 dofinansowanie zadani ocy w rodzinie w kwocie 
2.000,00  . 

 wydatki n  la podopiecznych 
GOPS w kwocie 7  

 wydatki za d programem TT-pomoc w kwocie 4.392,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 294ECB82-AB3C-4620-92AF-E565D6BB8C0C. Podpisany Strona 59



 

OWA GMINY STARE MIASTO NA 2024 ROK   

 

 853 
SPOLECZNEJ   

Wydatki w dziale 853  
w rozdziale 85395 Pozostale zadania  wydatki 

-19 na wyp at  dodatku gazowego w kw  
 

 JNA 41.208,00  
Wydatki w dziale  

 wydatki na wynagrodzenia 

 
w zakresie wczesnego wspomagania rozwoju dziecka, wydatki na  
dydaktycznych i ks 75.830,00  
w   

 

35  
  

czycieli, co 
378  

 

 6.022.985,02  
Wydatki w dziale  zaplanowano:  

 
 

minie 
304.167,00  

  zaplanowano wydatki na wspieranie rodziny  
tj. wynagrodzenia osobowe, 

y
cie  312.543,02  

  zaplanowano wydatki za pobyt dzieci z terenu 
gminy w rodzinach 160.000,00  

, gmina 
 

Obecnie 17 6 dzieci jest 
 

 zaplanowano wydatki na 
czenia rodzinne  

w kwocie 85.185  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 294ECB82-AB3C-4620-92AF-E565D6BB8C0C. Podpisany Strona 60



 

OWA GMINY STARE MIASTO NA 2024 ROK   

 
 e gminy 

158.000  
w rozdziale 85595  zaplanowano 

oraz wynagrodzenia osobowe 
w kwocie  

 

 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHR
...... = 8.546.752,35  

Wydatki w dziale  
 

kwocie 2.833.196,00  
 wydatki na zagospodarowanie n  

  
wynagrodzenia bezosobowe  goniec, zakup  

Plany K 2.833.196,00  
  zaplanowano wydatki 

 
wydatki 
2  oraz 

 
 
w  zaplanowano wydatki na 
utrzymanie zieleni na terenie gminy (nasadzenia, drzewa, krzewy, us  
w kwocie 40  

 zaplanowano wydatki 
 

 wydatki  
 

w Poznaniu w kwocie 15  
 wydatki w ramach realizacji programu LIFE AFTER COAL PL   

 w kwocie 
193.455 kw

 
 kw  

 zaplanowano wydatki na zakup 
 kwocie 10  

  
 weterynaryjne) oraz wyprawki  

w kwocie 105.000  
zaplano

1.707.936,53  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 294ECB82-AB3C-4620-92AF-E565D6BB8C0C. Podpisany Strona 61



 

OWA GMINY STARE MIASTO NA 2024 ROK   

 
- 

pozo 955.000  
  etleniowej w kwocie 30  
 

kwocie 722.936,53 ., 
211.345,01  

w rozdziale 9 gospodarki komunalnej  zaplanowano wydatki na utrzymanie 
3.066.630,00  

 
wynagrodzenia osobowe i bezosobowe, dodatkowe wynagrodzenie roczne dla  

PFRON i 619.230  
 w  
 

 szkolenia 
 382.400,00   

 z w 
 

w rozdziale 90095  
komun 558.017,87  

 i budowlach komunalnych, 
 

transportowych, 
 w kwocie 332.026,44  

 wydatki 
Miasto przez opracowanie Planu 

 w 
 50% dofinansowania 

dotacji  
 200.991,43 

36.000,00 
 

 

 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO.... = 
2.177.458,86  

Wydatki w dziale   
 zaplanowano wydatki na 

cznej 
kwocie 186.868,25 135.468,25   

  zaplanowano wydatki w 
kwocie 141.346,11 na: 

 wydatki na 
108.135,35 .   

 wydatki inwestycyjne w kwocie 33.210,76 , w tym w uszu 
eckiego .  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 294ECB82-AB3C-4620-92AF-E565D6BB8C0C. Podpisany Strona 62



 

OWA GMINY STARE MIASTO NA 2024 ROK   

instytucji kultury, w tym: 
   820  
 50  

  zaplanowano wydatki 
  

kwocie 822.244,50  
 

57.000 ., w tym dotacja celowa  w kwocie  
5.000  
 

 ...... = 691.500,00  
Wydatki w dziale    

 zaplanowano wydatki  w kwocie 351.200,00  
  

w Li cu Wielkim  oraz boisk uminie  
351.200,00  

 zaplanowano wydatki w kwocie 
229.800  

 wydatki w kwocie 49.800 w tym  ej na 
zawody sportowe, rozgrywkami sportowymi, wydatki na nagrody o charakterze 

 
 

180  
 zaplanowano wydatki w kwocie 110.500  

 wydatki na na tereni
33.500,  

 wydatki inwestycyjne w kwocie 77.000,00  
kwocie 17.000,00   
 

                                      WYDATKI  GMINY = 103.309.594,82  
 
PLANOWANY DEFICYT  W 2024 ROKU w kwocie 5.900.000,00  
 
PRZYCHODY 
Zaplanowano przychody w 2024  

 h (emisja obligacji) w kwocie 7.500  
 kwocie 

 
Planowana kw 4 wynosi = 7.800.000,00  

 
ROZCHODY 
Rozchody wykupu obligacji w roku 2024  

9 . 
Planowa 4 wynosi = 1.900  

. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 294ECB82-AB3C-4620-92AF-E565D6BB8C0C. Podpisany Strona 63


	UCHWAŁA NR LXXVI/515/2023 RADY GMINY STARE MIASTO z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	pkt 1 w § 7
	pkt 2 w § 7

	§ 8
	pkt 1 w § 8
	pkt 2 w § 8
	pkt 3 w § 8
	pkt 4 w § 8
	pkt 5 w § 8
	pkt 6 w § 8

	§ 9
	§ 10
	ust. 2 w § 10
	pkt 1 w § 10 ust. 2
	pkt 2 w § 10 ust. 2


	§ 11
	§ 12
	§ 13
	pkt 1 w § 13
	pkt 2 w § 13

	§ 14
	§ 15
	ust. 2 w § 15
	ust. 3 w § 15

	§ 16
	§ 17
	§ 18
	Zalacznik 1


